Les prestations objet de la présente consultation ne font l’objet d’aucun allotissement. 

4. Délai et lieu d’exécution 
Le délai d’exécution de cette prestation est de 12 mois. Le lieu d’exécution est l’Hôpital Général de 
Yaoundé (HGY) 

5. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel TTC de cette prestation est de 82 000 000 (Quatre-vingt-deux millions) 
FCFA 

6. Participation et origine 
La   participation à la présente consultation est ouverte aux entreprises de gardiennage de droit 
camerounais agréées pour cette activité selon la réglementation en vigueur. 

7. Financement 
Les prestations objets de la présente consultation seront financées par le Budget de

[...]

accès à l’Hôpital Général de Yaoundé (HGY), pour le compte de l’exercice 2025.  

A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement » 

11. Cautionnement provisoire 
Chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission d’un 
montant TTC de 1 600 000 (Un million six cents mille) F CFA. Cette caution sera établie par un 
organisme financier, un établissement bancaire ou une compagnie d’assurance agrée par le Ministère 
Chargé des Finances et dont la liste figure en pièce 11 de ce dossier. Elle devra être valable (120) 
cent vingt jours à compter de la date limite de recevabilité des offres.

[...]

4. Deadline and place of execution 
The delivery period for the service subject of this invitation to tender is 12 months. The services will 
be performed at the Yaoundé General Hospital. 

5. Estimated cost 
The estimated cost of this service is 82 000 000 (Eighty-two millions) CFA Francs all taxes included,  
6. Participation and origin  
The participation in this consultation is open to Cameroonian security companies approved for this 

activity according to the regulations in force. 

7. Financing 
The services concerned by this invitation to tender shall be financed by the operating budget of